



Nombre del Formato:		
	O. 1. ()*	
	LIQUIDACIÓN DE GASTOS	

	UN	IVERSIDAD TECN	OLOGICA DE	PARRAL	143
ANTICIPADOS	\$ 3.300,00	DEVENGADOS _		FECHA N° OFICIO	10-jun-19 1/54 6 /2019
NOMBRE		DATOS DEL COMIS	SIONADO		-
NOMBRE	Lic. Jose Luis Gu	3	61		
OFICIO DE COMISION	Viaja a la ciudad	de santiago de queretaro para mpartirse en las Instalaciones	atender asuntos relac	ionados con curso de	certificacion
		mpararee errias iristalaciones	de la Universidad Lec	nologica de Queretaro	
FECHA DE SALIDA					
	3-jun-19		FECHA DE F	REGRESO	8-jun-19
No. DE DIAS	6				
		COMPROBANTE	S PRESENTADO	os	
		ALIMENTACIÓN	\$2.608,10		
		HOSPEDAJE PEAJE/AUTOBUS			
		TAXIS/UBER			
		COMBUSTIBLE		_	
		TOTAL	\$2.608,10		
VIATICOS APROI	BADOS				
		DIAS	6	MONTO	\$2.608,10
CANTIDAD REC CANTIDAD COMPE DIFERENCE	ROBADA	\$3.300,00 \$2.608,10 \$691,90			
SALDO: FAVOR CONTRA	Х		REEMBOLSO	\$691,90	
7	¥	()	×		
NO		COMISIONADO Lic. Jose Luis Gutiérrez	Rivera	. ^	
		Lio. 0000 Luis Gutierrez	Mivera	Ministator	Miss mby

AUTORIXA Lic Nora Elena Bueno Gardea

Vo.Bo.

Lic. Manuel Humberto Olivas Martinez



INFORME DE ACTIVIDADES

FECHA 10-jun-19
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:	1/546/2019
Objeto de la Comisión:	Curso CISCO CCCNA 2 Queretaro, Queretaro
Resum	en de los trabajos realizados (Breve Resumen)
Viaja a la ciudad de santiago o CISCO CCNA a impartirse en	de queretaro para atender asuntos relacionados con curso de certificacion las Instalaciones de la Universidad Tecnologica de Queretaro.
que los datos contenidos e	ecir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las dor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de
	Firma del Comisionado Lic, José Luis Gutiérrez Rivera

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Lic. María del Refugio Ochoa Prieto Directora Académica

ceto